

Fynbo Marine A/S

Porthusvej 119, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 38 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Timmi Bent Gnist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fynbo Marine A/S Porthusvej 119 5700 Svendborg
	E-mail: post@fynbomarine.dk
	CVR-nr.: 39 38 97 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Henrik Vilhelmsen, formand Jane Christensen Timmi Bent Gnist Christensen Lone Rasmussen Kaj Rasmussen
Direktion	Timmi Bent Gnist Christensen Kaj Rasmussen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med både, med tilhørende udstyr og reservedele, samt serviceringer og reparationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.507 t.kr. mod 2.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.506.825	2.700.946
1 Personaleomkostninger	-1.823.254	-1.523.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.343	-144.699
Driftsresultat	1.502.228	1.032.510
Øvrige finansielle omkostninger	-108.340	-108.430
Resultat før skat	1.393.888	924.080
Skat af årets resultat	-308.055	-210.776
Årets resultat	1.085.833	713.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.085.833	713.304
Disponeret i alt	1.085.833	713.304

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.521	535.831
3 Indretning af lejede lokaler	133.586	145.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>526.107</u>	<u>681.064</u>
4 Deposita	69.000	109.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>109.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>595.107</u>	<u>790.064</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.403.852	4.012.168
Varebeholdninger i alt	<u>4.403.852</u>	<u>4.012.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.367	231.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	258.175	503.920
Andre tilgodehavender	22.469	120.000
Periodeafgrænsningsposter	67.022	75.154
Tilgodehavender i alt	<u>783.033</u>	<u>930.314</u>
Likvide beholdninger	<u>959.045</u>	<u>81.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.145.930</u>	<u>5.024.453</u>
Aktiver i alt	<u>6.741.037</u>	<u>5.814.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.757.447	671.614
	Egenkapital i alt	<u>2.257.447</u>	<u>1.171.614</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	86.128	104.135
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.128</u>	<u>104.135</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>25.938</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.938</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.842	292.201
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.860.380	3.484.510
	Selskabsskat	166.062	95.876
	Anden gæld	325.178	640.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.397.462</u>	<u>4.512.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.397.462</u>	<u>4.538.768</u>
	Passiver i alt	<u>6.741.037</u>	<u>5.814.517</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-41.690	458.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.304	713.304
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	671.614	1.171.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.833	1.085.833
	500.000	1.757.447	2.257.447

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.791.095	1.493.965
Andre omkostninger til social sikring	18.047	14.315
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.112</u>	<u>15.457</u>
	<u>1.823.254</u>	<u>1.523.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	678.875	563.986
Tilgang i årets løb	15.000	186.888
Afgang i årets løb	<u>-64.436</u>	<u>-72.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>629.439</u>	<u>678.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-143.043	-69.534
Årets afskrivninger	-100.373	-92.709
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.498</u>	<u>19.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-236.918</u>	<u>-143.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>392.521</u>	<u>535.831</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-29.480	-17.833
Årets afskrivninger	<u>-11.647</u>	<u>-11.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-41.127</u>	<u>-29.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>133.586</u>	<u>145.233</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	109.000	109.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>69.000</u>	<u>109.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>69.000</u>	<u>109.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>25.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Feriepenge overgangsordning, funktionærer		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.404 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	393 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	134 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.		

Hans-Henrik Vilhelmsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-235964116178
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 16:54:25
Underskrevet med NemID

Kaj Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-177004790179
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:37:53
Underskrevet med NemID

Kaj Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-177004790179
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:37:53
Underskrevet med NemID

Jane Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-310049024379
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 21:26:52
Underskrevet med NemID

Lone Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-198981017771
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 07:19:16
Underskrevet med NemID

Timmi Bent Gnist Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-192078927473
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:37:27
Underskrevet med NemID

Timmi Bent Gnist Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-192078927473
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:37:27
Underskrevet med NemID

Timmi Bent Gnist Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-192078927473
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 12:37:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Heitmann

Som Revisor

NEM ID

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 07:52:09

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 341b4bZxKyq246987494

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.